2. PREKIŲ KIEKIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Preliminarus Prekių kiekis - nurodytas Sutarties priede Nr. 2 „Prekių kiekiai ir įkainiai“. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 14 520,00 EUR (keturiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų 00 euro 
ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:    

2.3.1. Prekių kaina – 12 000,00 EUR (dvylika tūkstančių eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 2520,00 EUR (du tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų 00 
euro ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – kintamas įkainis. 

2.5. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai įsigytas Prekes pagal Sutarties priede Nr.